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FocypapcTBeHHas nporpamma KypraHckon obnactu
«Pa3BuTue Typusma B KypraHckou obnactu»

Obuwue cBegeHuUn

OTBETCTBEHHbIN UCMOMNHUTEND

Ynpasnexue no husn4eckon Kynetype, CropTy u
Typuamy KypraHckoi obnactu;

¢ 28 cbespansa 2019 roga JenaptameHT
SKOHOMMYeECKoro passuTus KypraHckoin obnactu

Moanporpammel (Npu Hanu4uu),
OeicTByIoLLMe B OTHYETHOM rogy

HET

Lienu

CosfaHue ycrnosuit passuTusa BHyTPEHHETO U
BbE3QHOMo Typu3ma, TYPUCTCKON AeATEeNbHOCTU
Ha TeppuTopuun KypraHckoi obnactu

3apauun

CoBepLUeHCTBOBaHWE HOPMAaTWMBHOW NpaBoBOW
Basbi KypraHckorn obnact, cnocobcTeyioLLen
cospaHunto GriaronpusaTHLIX YCroBUA ons
pasBUTUA TYpU3ama;

obecneyeHne opraHn3aLMoHHOR U METOANYECKON
NOAAEPXKKU TYPUCTCKOW AEATENBHOCTU B
KypraHckon obnactu;

cO30aHue YCIoBUIM A8 pasBUTUS TYPUCTCKOW
nHpyctpum B KypraHckoi obnactu;

CO30aHNe CUCTEMbI NOATOTOBKM, NEPENOAroTOBKU
1 MOBbILLEHUsT KBanudmMKkaLuuu Kagpos ons
TYPUCTCKOM MHAYCTpUK KypraHckoi obnactu,
cosfaHue yCroBuiA Ans passuTus MatepuarnbHon
6asbl cchepbl Typuama Ha TeppuTopun
KypraHckon obnactu,

NpoaBUKEHNE TYPUCTCKUX NpoayKToB KypraHcko
obnacT Ha POCCUIACKOM U MUPOBOM TYPUCTCKUX
pbIHKaX

Cpoku peanusauum (Mpy Hanu4uy - atarbl)

2014 - 2019 rogk!

YyacTue B rocyaapCTBEHHbIX
(thenepanbHbIX) Nporpammax Poccuidckont
depepaumm

(ykasaTb nonHoe HaumeHoBaHue
nporpammbl)

HeT

YyacTtue B permoHarnbHbIX NPoeKTax B
paMKax peanusauumn HaunMoHanbHbIX
NPOEKTOB

(yka3aTb HaMMEeHOBaHWe pernoHanbHoro
npoekra)

HET
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®opma 2. OueHKa AMHAMUKK LenesblX NHAMKaTOPOB

LleneBbie
WHOMUKaTOpPbI

Eaouun
ua
usmepe
HUA

o4 peanusauuu NnporpaMmb!

2014
(dpakT)

2015
(cpak)

2016
(dpakT)

2017
(cpak)

2018
(chaxT)

OTUYeTHbIN
2019

(dpakT)

UTorosoe
3HaueHue
nnu
uenesoe
3HauyeHue
nocnegHe
ro roga

DocTux
eHue
ueneBor
o
3HAUYEHMU

%

Obwuit obbvem
TYPWCTCKOro NoToKa
B KypraHckoin
obnacTu

venoBek

133800

134000

136700

140050

143850

147420

147420

Konu4vecTeo
opraHusauni,
OCYLLIECTBRAIOLLUX
TYPUCTCKYIO
DEeATENLHOCTL B
Kyprarckoit obnactv

LUTyKa

49

50

52

53

54

55

55

100

Konnuecteo KCP B
KypraHckoi
obnactu

wryka

69

70

75

77

79

82

82

100

KonvdecTeo
3aHATLIX B chepe
Typusma B
KypraHckai
oBnactu

4yenosek

3350

3370

3450

3500

3550

3600

3600

100

OBGbem TYPUCTCKUX
yenyr,
npeaocTaBneHHbIX
opratHusaumamu,
OCYLUECTBMNAOLNMI
TYPUCTCKYO
LEesTernbHOCTb Ha
Tepputopun
KypraHckoi
obnacTtu

MIH
pybnen

34,5

35

36,7

37,9

38,6

40

40

100

O6bem HanorosbiX
NOCTyr/ieHuit oT
ctepbl Typusma B
obnacTHolt BropKeT

MIH
pybnei

46

46

49,7

55,6

55,2

124,7

57,4

217,2%

MpumeyaHue: YNCnoBble 3Ha4eHus yKasarb C O4HUM OeCATUYHbIM 3HaKoOM
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